

Odpowiedź na zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia w postępowaniu na: „Dostawę oleju napędowego i oleju opałowego w roku 2020 do zbiorników znajdujących się na terenie Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na Dostawę oleju napędowego i oleju opałowego w roku 2020 do zbiorników znajdujących się na terenie Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., Numer ogłoszenia w Dz. Urz. UE-OJ/S 229-561654 wpłynęły zapytania co do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i w związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia co następuje:

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące SIWZ, p.2. Opis przedmiotu zamówienia, CZĘŚĆ I p 2.1.8, o następującej treści:

1) 2. Opis przedmiotu zamówienia, CZĘŚĆ I
p 2.1.8

Zwracamy się z zapytaniem czy "karta nalewu" jest tożsama z "Dowodem Wydania" z bazy producenta, w naszym rozumieniu jest to ten sam dokument. Prosimy o potwierdzenie. Jeżeli nie, to prosimy o podanie wzoru karty nalewu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż jest to ten sam dokument.

2) Świadcstwo jakości jest wydawane na podstawie orzeczenia laboratoryjnego i jest to jeden dokument. Wnioskujemy o wykreślenie z p. 2.1.8 części "oraz orzeczenie laboratoryjne" pozostawiając określenie "świadcstwo jakości"

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza jeden dokument pod nazwą świadectwo jakości.

3) Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym określenia daty, którą należy wziąć pod uwagę, aby obliczyć cenę w ofercie. Hurtowe ceny paliw SPOT zmieniają się codziennie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że **Cena oferty** stanowi sumę iloczynów szacunkowych ilości paliwa określonych przez Zamawiającego oraz **średnich cen jednostkowych brutto za dany rodzaj paliwa obowiązujących w okresie od 29.10.2019 r. do 29.12.2019 r.** na stacjach paliwowych Wykonawcy zlokalizowanych na terenie województwa mazowieckiego.

4) Czy zamawiający dopuszcza fakturowanie a co za tym idzie także złożenie oferty w temperaturze referencyjnej 15 stopni C ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty i fakturowania j.w.

5) W celu doprecyzowania składam zapytanie, czy na fakturze ma być uwzględniona cena z dnia dostawy, czy z dnia zamówienia ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na fakturze powinna być aktualna cena paliwa określona na dzień zamówienia, ewentualnie pomniejszona o wartość zaoferowanego stałego upustu.

6) Biorąc pod uwagę znaczną różnicę cen SPOT między olejem napędowym a arktycznym. Składałem wniosek o umieszczenie w formularzu oferty - formuły cenowej oddzielnie dla oleju napędowego i oddzielnie dla arktycznego. Cena nabycia jest tak niewspółmierna, że aby zachować równowagę należałoby te ceny w ofercie uwzględnić oddzielnie.

Przykład notowań z dnia 29.11.2019:

PKN ORLEN

Benzyna bezołowiowa - Eurosuper 95

Benzyna bezołowiowa - Super Plus 98

Olej Napędowy Ekodiesel

Olej Napędowy Arktyczny 2

Olej Napędowy Grzewczy Ekoterm

Cena

3 950,00 zł/m³

4 161,00 zł/m³

4 083,00 zł/m³

4 328,00 zł/m³

2 702,00 zł/m

LOTOS

Benzyna bezołowiowa 95	3 951,00
Benzyna bezołowiowa 98	4 161,00
Olej napędowy EURODIESEL	4 080,00
Olej napędowy I Z-40	4 325,00
Olej napędowy do celów opałowych LOTOS RED	2 702,00

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający informuje, że w okresie zimowym będzie nabywał paliwo o podwyższonym indeksie. Na fakturze powinna być aktualna cena paliwa określona na dzień zamówienia (jeżeli w tym okresie dostawca oferuje paliwo zimowe), ewentualnie cena na fakturze powinna być pomniejszona o wartość zaoferowanego stałego upustu. Wykonawca taką okoliczność winien skalkulować w treści złożonej oferty.

7) Czy wszystkie zbiorniki na olej napędowy powyżej 2500 L, w których będzie magazynowany olej napędowy posiadają decyzję o dopuszczeniu do użytkowania z Urzędu Dozoru Technicznego ?

Odpowiedź: Wszystkie zbiorniki znajdujące się w dyspozycji Zamawiającego posiadają aktualne dopuszczenie do użytkowania z Urzędu Dozoru Technicznego.

8) Czy nabywca posiada rozszerzony dostęp do Platformy Usług Celno- Skarbowych / Id SISC podmiotu, czyli 17-znakowego numer identyfikacyjny /

Odpowiedź: W chwili obecnej Zamawiający posiada dostęp do Platformy Usług Celno – Skarbowych. Ponadto Zamawiający informuje, iż w chwili obecnej złożony jest wniosek Modyfikujący dostęp do Platformy Usług Celno- Skarbowych i oczekuje na jego rozpatrzenie.